
Projekt

Uchwała Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.995 ze zmian.) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6, 7, 8,
10, ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust.
2 pkt. 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.20n ze zmian.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ l

Dochody budżetu Powiatu w wysokości 92 009424 zł,

z tego:

a) dochody bieżące

b) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr l.

- 85765315 zł

- 6244 109 zł

- 14862678 zł

- 82 578 424 zł

§2

1. Wydatki budżetu Powiatu w wysokości 97 441 102 zł,

z tego:

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu

poręczenia udzielonego przez powiat 440 785 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia

w roku budżetowym 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku

budżetowym w wysokości 10 920 029 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

l 708005 zł

9212024 zł.



zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5.

§3

l. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 5 431 678 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymiz:

a) pożyczki w kwocie 3400000 zł.,

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 031 678 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 6331 678 zł, rozchody w wysokości 900 000 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 6.

§4

W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólnąw wysokości

2) celową w wysokości

400000 zł,

- 2760000 zł,

l 500000 zł,

150000 zł,

10000 zł,

100000 zł.

1000000 zł.

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe

b) na realizację inicjatyw lokalnych

c) na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

d) na zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

(w tym na wynagrodzenia i pochodne)

e) na realizację zadań inwestycyjnych drogowych

§S

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych

na podstawie porozumieńz organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)

międzyjednostkami samorząduterytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§6

Ustala się dochody w kwocie 180000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn.zm.) oraz

wydatki w kwocie 6 834 861 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§7

l. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.



§8

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczki, w tym:

l) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2000000 zł, w tym:

a) kredyt 2 000 000 zł.

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3400000 zł., w tym:

a) pożyczka 3400000 zł.

w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których

mowa w art.5 ust. l pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 400 000 zł.

§9

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia kredytu i pożyczki do kwot wynikających z limitów

zobowiązań, o którym mowa w § 8 niniejszej uchwały.

§ 10

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

l) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia wynagrodzenia

ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy

planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków

bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie Powiatu,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi

w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

§ II

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2019 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu



Dochody budżetu na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 20000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

20000,00
rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

20000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 306251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

02001 Gospodarka leśna 218000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

8000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

210000,00realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 88251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

88251,00realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 4978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60095 Pozostała działalność 4978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 8



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

4978,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 473952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

4930,00
służebności

Wpływyz najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 126034,00

zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 138655,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji 8000(
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

124333,00
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1 255158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl.
1 pkt 2 i 3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 920000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1pkt2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 570000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

350000.00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 335158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

335000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

158,00
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

750 Administracja publiczna 197700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

75020 Starostwa powiatowe 140000,00

Strona 2 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 4000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 57700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

29700,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120
na zadania bieżące realizowane przez powiat na

28000,00podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

4614983,00
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00.... udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży

4614983,00
Pożarne]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

4614983,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75515 Nieodpłatnapomoc prawna 198000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

198000,00
rządowejoraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających

16497485,00
osobowościprawnej oraz wydatki związanez
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych opłat stanowiącychdochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 2150000,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1500000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 370000,00

podstawie odrębnych ustaw

Strona 3 z 8



0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 220000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących

14347485,00dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

14 147485,00fizycznych

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób

200000,00prawnych

758 Różne rozliczenia 44 637 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

28 886 273,00jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2888627f

Częśćwyrównawcza subwencji ogólnej dla -
75803

powiatów 12471 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12471 697,00

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla

3279998,00powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3279998,00

801 Oświata i wychowanie 1200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 1 20[ ,
-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2120 na zadania bieżące realizowane przez powiat na
1200,00podstawie porozumień z organami administracji

rządowej

851 Ochrona zdrowia 1721464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
85156 świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 1721464,00

ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

1721464,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Strona 4 z 8



852 Pomoc społeczna 11 703557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85202 Domy pomocy społecznej 11 007744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0830 Wpływy z usług 7024490,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

3983254,00na realizację bieżących zadań własnych powiatu

85203 Ośrodki wsparcia 695813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

695760,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

53,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

1750266,00
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

861740,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85321
Zespoły do spraw orzekania o

228526,00
niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

228000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

526,00administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

60000,00
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0970 Wpływy z różnych dochodów 60000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 600000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 65000,00

0830 Wpływy z usług 35000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

2460
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

500000,00realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

85395 Pozostała działalność 861740,00

Strona 5 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

861740,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2057
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

771012,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

2059
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt

90728,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 444260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 380000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 i

0830 Wpływy z usług 380000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 64 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0830 Wpływy z usług 64260,00

855 Rodzina 1758093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

85504 Wspieranie rodziny 22539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2110
na zadania bieżące z zakresu administracji

22 53~,J
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85508 Rodziny zastępcze 893898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0830 Wpływy z usług 273000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 446718,00
wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

174180,00(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

841 656,00
wychowawczych

Strona 6 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 575000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 65776,00
wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

2320
bieżące realizowane na podstawie porozumień

200880,00(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 180000,00

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0690 Wpływy z różnych opłat 180000,00

bieżące razem: 85 765 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

861740,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

majątkowe

600 Transport i łączność 1853726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

60014 Drogi publiczne powiatowe 1853726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

79976,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 591250,00
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

6430 na realizację inwestycji i zakupów 1 182500,00
inwestycyjnych własnych powiatu

Dotacje celowe otrzymane z gminy na

6617
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

74977,00
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na

6619
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

4999,00podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

710 Działalność usługowa 1 157020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

1 157020,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 157020,00

Strona 7 z 8



w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na rea l izację zadań finansowanych z

1 157020,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

6627 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 1 157020,00podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3233363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

3233363,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3233363,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

3233363,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt
3233363,005 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria lnego

majątkowe razem: 6244 10"-- )
\ -

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

4470359,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 92 009 424,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 5332099,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Z·ca PRZEWODtIICZ ~O ZARZ!\DU

Bog ..i:~'-{;;;
'.''1',;ESTAROSTA
(/

c

Strona 8 z 8



Wydatki budżetu na 2019 rok

Z lego:

z tego: z tego;

§ z tego: wydatki na w tym:
Oział Rozdział I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem

wypłaty z tytułu
majątkowe inwestycje I

udziałem zakupI objęcie Wniesienie
jednostek zadania na rzeczosób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spółeki składki od realizacją Ich środków, o środków, o akcji I udzlalówbudżetowych,

nichnaliczane statutowych
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne

których mowa
prawahandlowego

zadań: wart 5 ust.1 wart, 5 ust.1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 40654,00 40654,00 40654,00 19424,00 21230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pracegeodezyjno~

01005 urządzeniowe na potrzeby 40654,00 40654,00 40654,00 19424,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rolnictwa

4010
Wynagrodzenia osobowe 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 1 224,00 1 224,00 1224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

2800,00 2800,00 2600,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 20000,00 20000,00 20000.00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

020 Leśnictwo 641 503,00 641 503,00 424503,00 269700,00 154803,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 224500,00 224500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzeczosób 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00fizycznych

4210
Zakupmateriałów i

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzórnadgospodarką leśną 417 003,00 417 003,00 410003,00 269700,00 140303,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 7000,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrOdzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe

220000,00 220000.00 220000,00 220000,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakupmateriałów l 6000.00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy nazakładowy fundusz 4303,00 4303,00 4303,00 0,00 4303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

600 Transport i łączność 7774820,00 4199850,00 4194650,00 977 950,00 3216900,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3574970,00 3574970,00 99970,00 0,00 0,00

60014 Drogipubliczne powiatowe 7681442,00 4106 472,00 4101 472,00 972972,00 3128500.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 3574970,00 3574970,00 99970,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe ntezettczcne

5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 757837,00 757837,00 757837,00 757837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownlkćw

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 60135,00 60135,00 60135,00 60135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 137000,00 137000,00 137000,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje l finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek zadania na rzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkład6w do spółek

bucżetowych.
I składki od realizacją ich błeżące fizycznych; środk6w, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udziałów prawa handlowegonichnaliczane statutowych kt61)'chmowa których mowa

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4170 Wynagrodzenia bez.osobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 590000,00 590000,00 590000,00 0,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakupenergii 26600,00 26600,00 26600,00 0.00 26600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 1 600000,00 1600000,00 1 600000,00 0,00 1600000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 815000,00 815000,00 815000,00 0,00 815000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Opłaty z tytułu zakupu usług 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizl 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaly i składki 40900,00 40900,00 40900,00 0,00 40900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy nazakładowy fundusz 21 000,00 21 000,00 21000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opiatyna rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 2000.00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Karyi odszkodowania
4590 wypłacane na rzeczosób 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słuzby cywilnej

6050
Wydatki Inwestycyjnejednostek 2365000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2365000,00 2365000,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 74977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74977,00 74977,00 74977,00 0,00 0,00
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 24993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24993,00 24993,00 24993,00 0,00 0,00
budżetowych

Wydatki nazakupy
6080 inwestycyjne jednostek 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00

budzetowych

6800
Rezerwy na inwestycje I 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000000.00 1 000000.00 0,00 0,00 0,00zakupy inwestycyjne

60095 pozcstatadziałalność 93376,00 93378,00 93378,00 4978,00 66400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 4161,00 4161,00 4161,00 4161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 716.00 716,00 716.00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 SkładkI na Fundusz Pracy 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pczostełycn 86400,00 88400,00 68400,00 0,00 88400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3444,00 3444,00 3444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 PozosIała działalność 3444,00 3444,00 3444,00 0,00 3444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 665653,00 685653,00 685403,00 109340,00 576063,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 665653,00 685653,00 665403,00 109340,00 576083,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami

Strona 2 z 24



Z tego:

z tego: z lego;

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje l finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe zakupi objęcie Wniesienie
jednostek zadania narzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem

wkładów do spółek

budżetowych,
1skladki od realizacją Ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjiI udziałów prawa handlowegonich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart, 5 ust.1 wart, 5 ust 1

pkt 213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 250,00 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7100,00 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia

15500,00 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 16892,00 16892,00 16892,00 0,00 16892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4280 Zakupenergii 191 855,00 191 855,00 191855,00 0,00 191855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 34042,00 34042,00 34042,00 0,00 34042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 3074,00 3074,00 3074,00 0,00 3074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatekod nieruchomości 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Opłaty na rzecz. budżetów
4520 jednostek samorządu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4530
Podatek od towarów i usług 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(VAT).

Karyi odszkodowania
4590 wypłacane na rzecz. osób 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznych

4610
Koszty postępowania 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądowego i prokuratorskiego

710 Działalność usługowa 3903208,00 2541 008,00 2538008,00 2115650,00 422358,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 1 382200,00 1 382200,00 1 381 200,00 0,00 0,00

71005
Pracegeologiczne 43042,00 43042,00 43042,00 42550,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(nieinwestycyjne)

4010 Wynagrodzenia osobowe 33500,00 33500,00 33500.00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 8250,00 8250,00 6250,00 8250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

71012
Zadaniaz zakresu geodezji I 3181 410,00 1819210,00 1 818710,00 1 457000,00 361710,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 362200,00 1 362200.00 1 381 200,00 0,00 0,00
kartografii

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 1130000,00 1 130000,00 1 130000,00 1130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 91 000,00 91000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 210000,00 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

Strona 3 z24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

Jednostek zadania narzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek

budżetowych,
I skladkl od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcjiI udziałów
prawahandlowegonich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt213 pkt213,

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4120 Składki naFundusz Pracy 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów i 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4260 Zakupenergii 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 ZakupuSług remontowych 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizi 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4440
Odpisyna zakładowy fundusz 29710,00 29710,00 29710,00 0,00 29710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędącyCh członkami 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słu.żby cywilnej

6050
Wydatkiinwestycyjne jednostek 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6057
WydatkiInwestycyjne jednostek 1157020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1157020,00 1157020,00 1157020,00 0,00 0,00
budżetowych

6059
Wydatkiinwestycyjne jednostek 204180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204160,00 204 180,00 204160,00 0,00 0,00budtetowych

71015 Nadzór budowlany 676756,00 678756,00 676256,00 616100,00 60156,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 322000,00 322000,00 322000,00 322000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

Wynagrodzenia osobOwe
4020 członków korpusu służby 153100,00 153100,00 153100,00 153100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 37550,00 37550,00 37550,00 37550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 90150,00 90150,00 90150,00 90150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na FunduszPracy 12600,00 12600,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 11600,00 11 600.00 11600,00 0,00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakupusług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz tytułu zakupuusług

1 200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie l
4400 czynszeza budynki, lokalel 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 1600,00 1 600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisyna zakładowy fundusz 15606,00 15606,00 15606,00 0,00 15606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4460 Podatekod nieruchomości 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z24



Z tego:

z tego: z tego:

s z tego: wydatki na wlym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydalki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydalki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje i

udziałem zakupi objęcie Wniesienie
jednostek zadania na rzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wktadówdo spółek

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcjii udziałów
budżetowych,

nichnaliczane statutowych
bieżące fizycznych;

klórych mowa gwarancji inwestycyjne
klórych mowa

prawahandlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkl213 pk1213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4550
Szkolenia członków korpusu 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Służby cywilnej

720 Informatyka 112914,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87914,00 87914,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 112914,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87914,00 87914,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakupusług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 87914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87914,00 87914,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

750 Administracja publiczna 10452000,00 8443800,00 8129500,00 5501 700,00 2627800.00 0,00 314300,00 0,00 0,00 0,00 2008200,00 2008200,00 0,00 0,00 0,00

75019 Radypowiatów 315500,00 315500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzeczosób 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4210
Zakupmateriałów l 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakupusług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Opłaty z tytułu zakupu usług 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

75020 Starostwa powiatowe 9876300,00 7866100,00 7653800,00 5475000,00 2378800,00 0,00 14300,00 0,00 0,00 0,00 2008200,00 2008200,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydalkiosobowe niezałfczone 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

3030
Różne wydatki na rzeczosób 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 4275000,00 4275000,00 4275000,00 4275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 348000,00 348000,00 348000,00 348000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 753000,00 753000,00 753000,00 753000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 94000,00 94000,00 94 000,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 950000,00 950000,00 950000,00 0,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupenergii 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4380
Zakupusług obejmujacych 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tłumaczenia

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizi 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy nazakładowy fundusz 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Strona 5 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje i

uczlałem zakupi objęcie Wniesienie
jednostek zadania na rzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów dospółek

budżetowych,
i składki od realizacją Ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pozostałe podatki na rzecz

4500 budżetów jednostek samorządu 300,00 300,00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4510 Opłaty na rzeczbudżetu 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4530
Podatek odtowarów I usług 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(VAn.

4560 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądowego i prokuratorskiego

SzkolenIa pracowników
4700 niebędących człcnkaml 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu Służby cywilnej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 1 946200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946200,00 1 946200,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne jednostek 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00

budżetowych

75045 Kwalifikacja wojskowa 57700,00 57700,00 57700,00 26700,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 5592,00 5592,00 5592,00 5592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 3131,00 3131,00 3131,00 3131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 977,00 977,00 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów l 4600,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4280 Zakupusług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 24200,00 24200,00 24200,00 0,00 24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 54 000,00 54 000,00 54000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00terytorialnego

4190 Nagrody konkursowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty l składki 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 148500,00 146500,00 148500,00 0,00 146500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4430 Różne opiaty j składki 146000,00 146000,00 146000,00 0,00 148000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne j 4770863,00 4770683,00 4545663,00 4111581,00 434102,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostekna 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwowy fundusz celowy

75411
Komendy powiatowe 4614963,00 4614963,00 4389963,00 4111581,00 276402,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone
3070 douposażeń wypłacane 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

żołnierzom i funkcjonariuszom

Strona 6 z 24



Z tego:

z lego: Z tego:

§ z tego; wydatk.i na wtym:
Dzial Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek. zadania na rzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek
budżetowych,

I skladkl od realizacją ich
bieżące fizycznych;

środków, o
gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawahandlowego

nichnaUczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 213 pkt213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wynagrodzenia osobowe
4020 członków korpusu służby 97600,00 97600,00 97600,00 97600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 6030,00 8030,00 8030,00 8030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

Uposażenia żołnierzy

4050 zawodowych oraz 3090439,00 3090439,00 3090 439,00 3090439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonariuszy

Innenależności żołnierzy

4060
zawodowych oraz 69996,00 69996,00 89996,00 89996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszy zaliczanedo
wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne

4070
dla żołnierzy zawodowych oraz 254723,00 254723,00 254723,00 254723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

Uposażenia i Świadczenia
pieniężne wypłacane przez

4080 okresroku żomlerzom i 70780,00 70780,00 70780,00 70780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkCjonariuszom zwolnionym
ze służby

4110
Składki na ubezpieczenia 19681,00 19861,00 19661,00 19681,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 867,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Równoważniki pieniężne I

4180
ekwiwalenty dla Żołnierzy i 488485,00 488485,00 488485,00 488485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00funkcjonariuszy oraz pozostałe

nteżności

4210
Zakupmateriałów l 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4250 Zakupsprzętu i uzbrojenia 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 65900,00 65900,00 65900,00 0,00 65900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 29025,00 29025,00 29025,00 0,00 29025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 36 550,00 36550,00 36 550,00 0,00 36550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz. analiz j 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4410 Poćróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2600,00 2800,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy nazakładowy fundusz 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnyCh

4480 Podalekod nieruchomości 11600,00 11 800,00 11600,00 0,00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opiatyna rzeczbudżetu 727,00 727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4550
Szkolenia członków korpusu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
służby cywilnej

75421 Zarządzanie kryzysowe 151 700,00 151 700,00 151 700,00 0,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tylułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek zadania na rzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spólek
bucżetowych.

i składki od realizacją ich
bieżące fizycznych: Środków, o gwarancji Inwestycyjne Środków, o akcjii udziałów prawa handlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust 1
pkt213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4190 Nagrody konkursowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmatertałów i 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4810 Rezerwy 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiarsprawiedliwości 198000,00 198000,00 71940,00 0,00 71940,00 128060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00 198000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub

2810 dofinansowanie zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zleconych dorealizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub

2820 dofinansowanie zadań 126060,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 126060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zleconych dorealizacji
stowarzyszeniom

4210
Zakupmateriałów i 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 11880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 80060,00 60060,00 60060,00 0,00 60060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 511 785.00 511 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440785,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów

75702
wartościowych, kredytów i 71 000,00 71 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub
8110 zaciągniętych przezjednostkę 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Rozliczenia z tytułu poręczeń i

75704
gwarancji udzielonych przez 440785,00 440785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00SkarbPaństwa lubjednostkę

samorządu terytorialnego

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 440785,00 440785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poręczeń I gwarancji

758 Różne rozliczenia 2010000,00 2010000,00 2010000,00 0,00 2010000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwyogólnei celowe 2010000,00 2010000,00 2010000,00 0,00 2010000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 2010000,00 2010000,00 2010000,00 0,00 2010000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28818636,00 28818838,00 24 576 208,00 21 662682,00 2913546,00 3223000,00 173183,00 846265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2200240,00 2200240,00 2038823,00 1 945197,00 93626,00 75000,00 68 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dlaniepublicznej Jednostki 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe nlezaliczone 68 417,00 86417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 1 489644,00 1489644,00 1 489644,00 1489644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 123053,00 123053,00 123053,00 123053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 291 000,00 291000.00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 41000,00 41000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona8 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ złego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydalki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje i

udziałem zak.up i objęcie Wniesienie
jednostek zadania na rzeczosób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spółek

budżetowych,
i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjij udziałów prawa handlowegonichnaliczane slatutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt213 pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakupmatenałów l 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia

4260 Zakupenergii 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty l składki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy nazakładowy fundusz 65476,00 65476,00 65476,00 0,00 65476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

80111 Gimnazja specjalne 380659,00 380659,00 303998,00 284436,00 39562,00 65000,00 11661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dlanlepubllcznej jednostki 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 11681,00 11661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 193665,00 193665,00 193665,00 193665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Oodatkowe wynagrodzenie 24711,00 24711,00 24711,00 24711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposaźenia

4260 Zakupenergii 5240,00 5240,00 5240,00 0,00 5240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zak.up usług zdrowotnych 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy nazakładowy fundusz 13276,00 13276,00 13276,00 0,00 13276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

80115 Technika 9761296,00 9781 296,00 9230366,00 8254402,00 975984,00 540000,00 10930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ootacja podmiotowa z budżetu

2540 dlaniepublicznejjednostki 540000.00 540000,00 0,00 0,00 0,00 540000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 10930,00 10930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 6405309,00 6405309,00 6405309,00 6405309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 527891,00 527891,00 527891,00 527891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 1147522,00 1147522,00 1 147522,00 1 147522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 183660,00 163660,00 163680,00 163880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1200,00 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakupmateriałów i 52300,00 52300,00 52300,00 0,00 52300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

Strona 9 z 24



Z tego;

z tego; z tego;

§ z tego; wydatki na w tym:
Dział Rozdział { Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje I

udziałem zakupi objęcie Wniesienie
jednostek

i Składki od realizacją Ich
zadania na rzeczosób

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy akcjii udziałów wkładów do spółek

budżetowych, bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o prawa handlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków dydaktycznych

13231,00 13231,00 13231,00 0,00 13231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00i książek

4260 Zakupenergii 313294,00 313294,00 313294,00 0.00 313294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 21 440,00 21440,00 21440,00 0,00 21440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 ZakupuSług zdrowotnych 8200,00 8200,00 8200,00 0,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 178191,00 178191,00 178191,00 0,00 178191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 13819,00 13619,00 13819,00 0,00 13819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz. analizi 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinil

4410 podróże służbowe krajowe 7676,00 7676,00 7676,00 0,00 7876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 744,00 17 744,00 17 744,00 0,00 17744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 320433,00 320433,00 320433,00 0,00 320433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Pczostate podatkI na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 Jednostek samorządu 17 906,00 17 908,00 17 908,00 0,00 17908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 7330,00 7330,00 7330,00 0,00 7330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

80118 Szkoły policealne l 341 000.00 l 341 000.00 0,00 0.00 0,00 l 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dlaniepublicznej jednostki l 341 000.00 l 341 000,00 0,00 0,00 0.00 l 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2700923,00 2700923,00 2216733,00 l 963178,00 253555,00 480000,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dlaniepublicznej jednostki 480000,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 480000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 4190,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe l 595263,00 l 595263,00 l 595263,00 1 595263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 48188,00 48168,00 48168,00 48168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 278190,00 276190,00 276190,00 276190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 39557,00 39557,00 39557,00 39557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 16200,00 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 2118,00 2118,00 2116,00 0.00 2118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i książek

4260 Zakupenergii 101 804,00 101 804,00 101 804,00 0,00 101 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 4540,00 4540,00 4540,00 0,00 4540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 33100,00 33100,00 33100,00 0,00 33100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 2204,00 2204,00 2204,00 0,00 2204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Strona 10 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek wynagrOdzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup l objęcie

wkładów do spółek
budżetowych,

I składki od realizacją ich
bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4410 Podróże służbowe krajowe 1216,00 1216,00 1216,00 0,00 1216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Róź:ne opłaty i składki 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zakładowy fundusz 76605,00 76605,00 76605,00 0,00 76605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 5590,00 5590,00 5590,00 0,00 5590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

SzkolenIa pracowników
4700 niebędących członkami 2260,00 2260,00 2260,00 0,00 2260,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słuzby cywilnej

60120 Liceaogólnokształcące 6926270,00 6926270,00 6406 060,00 7433316,00 972 742,00 SIO 000,00 la 210,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dla niepublicznej jednostki 510000,00 SlO 000,00 0,00 0,00 0,00 510000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydalkiosobowe niezaliczone

la 210,00 10210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 5766637,00 5766637,00 5766637,00 5766637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040 noceteowe wynagrodzenie 464660,00 464 660,00 464660,00 464660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 1 011 637,00 1 011 637,00 1 011 637,00 1 Oli 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 144664,00 144664,00 144664,00 144664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23500,00 23500,00 23500,00 23500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe l 500,00 l 500.00 l 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów j 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i książek

4260 Zakupenergii 270000.00 270000.00 270000,00 0,00 270000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 215000,00 215000,00 215000,00 0,00 215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych lOS 000,00 lOS 000,00 lOS 000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz. analizI 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpinf

4410 poeróże słuzbOwe krajowe 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 274742,00 274742,00 274742,00 0,00 274742.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

4530
podetekod lawarówi usług l 500.00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT).

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Strona 11 z 24



Z lego;

z tego; z tego;

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń i obSługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie

wkładów do spółek

budżetowych,
i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. S ust. 1 wart. S ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
80130 Szkoty zawodowe 697465,00 897485,00 638985,00 572 037,00 66948,00 52000,00 6480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dla niepubUcznej jednostki 52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 6460,00 6480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 369264,00 389264,00 369264,00 369264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 92694,00 92694,00 92694,00 92694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 78621,00 78821,00 78821,00 78621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 256,00 11 258,00 11 258,00 11 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 8810,00 8810,00 8810,00 0,00 8610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I książek

4260 Zakupenergii 21 917,00 21 917,00 21917,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 3520,00 3520,00 3520,00 0,00 3520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 7374,00 7374,00 7374,00 0,00 7374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiatyz tytułu zakupu usług 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 podróże służbowe krajowe 208,00 206,00 208,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpłsy nazakładowy fundusz 20765,00 20765,00 20765,00 0,00 20765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Opiaty na rzeczbudź.et6w
4520 jednostek samorządu 1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

80134 Szkoty zawodowe specjalne 1 163734,00 1 163734,00 960459,00 922517,00 37942,00 160000,00 43275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

2540 dlaniepublIcznej jednostki 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 43275,00 43275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 702569,00 702569,00 702569,00 702569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Oodatkowe wynagrodzenie 60948,00 60948,00 60948,00 60948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 139000,00 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 20000.00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów l 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240 Zakupśrodków dydaktycznych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i książek

4260 Zakupenergii 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje I finansowane z Wniesieniebieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe

udziałem zakupi objęcieJednostek zadania na rzeczosób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spólek
budżetowych,

I składki od realizacją Ich
bieżące fizycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, O akcjii udziałów prawahandlowegonichnaUczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składkł 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 32342,00 32342,00 32342,00 0,00 32342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

80146 Dokształcanie I doskonalenie 187747,00 187747,00 187747,00 0,00 187747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00nauczycieli

4210 Zakupmateriałów i 1 676,00 1 876,00 l 876,00 0,00 l 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 166970,00 168970,00 166970,00 0,00 168970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracownik.ów
4700 niebędących członk.ami 18001,00 18001,00 18001,00 0,00 18001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań

wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracydladzieciI
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących, 374032,00 374032,00 374032,00 305971,00 68055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w brant.owych
szkołach l stopnia oraz
szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 234443,00 234443,00 234443,00 234443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 21669.00 21669,00 21689,00 21669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 43624,00 43624,00 43624,00 43624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 6241.00 6241,00 6241,00 6241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów l 24745,00 24745,00 24745,00 0,00 24745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240 Zakupśrodków dydaktycznych 29815,00 29815,00 29815,00 0,00 29615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i książek

4440 Odpisy nazakładowy fundusz 13495,00 13495,00 13495,00 0,00 13495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność 1 065270,00 1 065270.00 219005,00 1 600,00 217 405,00 0,00 0,00 846265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone 16148.00 18148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

3029 Wydatki osobowe ntezauczone 1852,00 1 852.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

3261 Inneformy pomocy dla uczniów 42841,00 42841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3267 Inneformy pomocy dla uczniów 84399,00 84 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3269 Inneformy pomocy dla uczniów 3293,00 3293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe 27985,00 27985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

Strona 13 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

s z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział / Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek zadania narzeczosób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spółek

budżetowych,
I składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjij udziałów
prawa handlowegonich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart 5 ust. 1 wart. 5 ust 1
pkt213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe 2874,00 2874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4111 Składki na ubezpieczenia 8163,00 8163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4117
Składki na ubezpieczenia 6473,00 6473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia 827,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4121 Składki na Fundusz Pracy 1129,00 1129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 69,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1800,00 1 600,00 1 600,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 41 742,00 41 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 WynagrOdzenia bezosobowe 9670,00 9670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 1200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4211
Zakupmateriałów i 13887,00 13887,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 13867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4217
Zakupmateriałów i 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Zakupmateriałów I 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenIa

4300 Zakupusług pozostałych 8000,00 8000.00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4301 Zakupusług pozostałych 409399,00 409399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakupusług pozostałych 78389.00 78389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakupusług pozostałych 2678,00 2676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 podróże służbowe zagraniczne 80944,00 80944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki 5383,00 5383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 206205,00 208205,00 208205,00 0,00 208205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia 1 723864,00 1 723864,00 1 723864,00 0,00 1 723864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne orazświadczenia

85156 dla osóbnieobjętych 1 721464,00 1 721 464.00 1 721464,00 0,00 1 721 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

4130
Składki na ubezpieczenie 1 721 484,00 1 721 464,00 1 721 464,00 0,00 1 721 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowotne

85195 Pozostała działalność 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomocspołeczna 13021 546,00 12473904,00 12468304,00 9394120,00 3074184,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 647642,00 547842,00 541 842,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 11154 386,00 10606 744,00 10802244,00 7892520,00 2709724,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 547642,00 547842,00 541642,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 8125820,00 6125820,00 8125820,00 8125820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

Strona 14 z 24



Zt090:

złego: z tego:

§ z tego: wydatki na w Iym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje i

udziałem zakupi objęcie Wniesienie
jednostek zadania narzeczosób poręczeń j obsługa długu zakupy wkładów do spółekI składki od realizacją ich środków, o środków. o akcjii udziałówbudżetowych,

nich naliczane statutowych
bieżące fizycznych: których mowa gwarancji inwestycyjne

których mowa
prawahandlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 I 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 476000,00 476000,00 476000,00 476000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 1 079000,00 1 079000,00 1079000,00 1079000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki naFunduszPracy 124000,00 124000,00 124000,00 124000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagradzenia bezosobowe 36000,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów i 419947,00 419947,00 419947,00 0,00 419947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 923603,00 923603,00 923803,00 0,00 923603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupleków,wyrobów
4230 medycznych I produktów 91 014,00 91 014,00 91 014,00 0,00 91 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

blobójczych

4260 Zakupenergii 586600,00 566600,00 568600,00 0,00 586800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 250000,00 250000.00 250000,00 0,00 250000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupuusług 11 000.00 11 000.00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisyna zakładowy fundusz 228360,00 228380,00 226380,00 0,00 226360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatekod nieruchomości 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu 2600,00 2600,00 2800,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 26800.00 26600,00 26600,00 0,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracownik.ów
4700 niebędących członkami 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

4780
Składki na Fundusz Emerytur 49700,00 49700,00 49700,00 49700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomostowych

8050
Wydatkiinwestycyjne jednostek 6000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych

6059 Wydatkiinwestycyjne jednostek. 541842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 842,00 541842,00 541642,00 0,00 0,00
budżetowych

85203 OŚrodki wsparcia 695780,00 695760,00 695460,00 497700,00 197760,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatkiosobowe niezaliczcne 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 365000.00 385000,00 385000.00 385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 27000,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 70700,00 70700,00 70700,00 70700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na FunduszPracy 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 6000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów l 88560,00 66 560,00 66 560,00 0,00 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środkÓW żywności 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

s z lego; wydatki na w tvm:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tyłulu

Wydatki
inwestycje i finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie

wkładów do spółek

budżetowych,
I Składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne Środków, o akcjii udziałów prawahandlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4260 Zakupenergii 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 16300,00 16300,00 16300,00 0,00 16300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowctnvcn 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 3<1000,00 36000,00 3<1000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43<10
Opłaty z tytułu zakupu usług 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

Opiatyza administrowanie I
4400 czynsze za budynki, lokalei 3300,00 3300.00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garażowe

4410 Poćróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy nazakładowy fundusz 13200,00 13200,00 13200,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek Odnieruchomości 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu l 400,00 l 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu Służby cywilnej

85218
Powiatowe centra pomocy 1084900,00 1 084900,00 1084 100,00 927000,00 157100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone

800.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 710000,00 710000,00 710000,00 710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 57000,00 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 131000,00 131 000,00 131000,00 131 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11000,00 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 28000,00 28000.00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodków żywności 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 30000,00 30000,00 30000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 8400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

4410 podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Strona16 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wlym:
Dział Rozdział I Nazwa Ptan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupl objęcie Wniesienie

jednostek zadania narzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spółek
I składki od realizacją ich środków, o środków, o akcjii udziałów

bucżetowych.
nichnaliczane statutowych

bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne
których mowa

prawahandlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart, S ust. 1
pkt 213 pkt213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

Jednostki specjalistycznego

85220
poradnictwa, mieszkania 88 500,00 88 500,00 88500,00 76900,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00chronione l ośrodki interwencji
kryzysowej

4010
Wynagrodzenia osobowe 55500,00 55500,00 55500,00 55500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 5100,00 5100,00 5100,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na FunduszPracy 1400,00 1400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrodykonkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów j 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 Zakupusług pozosIałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

853
Pozostałe zadaniaw zakresie 4882360,00 4882360,00 3944000,00 3550200,00 393800,00 69320,00 7300,00 881 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00politykispołeczne)

Rehabilitacja zawodowa l
85311 społeczna osób 69320,00 69320,00 0,00 0,00 0,00 69320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawnych

Dotacjeceloweprzekazanedla
powiatu na zadaniabieżące

2320
realizowane na podstawie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów)między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacjapodmiotowa z budżetu

2580 dla jednostek niezaliczanych do 59320,00 59320,00 0,00 0,00 0,00 59320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sektorafinansów publicznych

85321
Zespoły do spraworzekania o 274500,00 274500,00 274200,00 184600,00 89600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepełnosprawności

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 131000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 11 000,00 11 000,00 11000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 24800,00 24800.00 24800,00 24800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tyjulu

Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe inwestycje l

udziałem zakupl objęcie Wniesienie
jednostek zadania na rzeczosób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spółek

I składki od realizacją Ich środków, o środków, o akcjii udziałów
budżetowych,

nichnaliczane statutowych
bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne

których mowa
prawa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakupmateriałów j 9700,00 9700,00 9700.00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4270 Zakupusług remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 72 012,00 72012,00 72012,00 0,00 72 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 3668,00 3888,00 3688,00 0,00 3688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 600,00 600.00 600,00 0,00 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

85333 Powiatowe urzędy pracy 3876800,00 3678800,00 3689800,00 3385600,00 304200,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobOwe 2590000,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 208800,00 208800,00 208800.00 208800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 498 000,00 498 000,00 498000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 68000,00 68000,00 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800.00 2800,00 2600,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodków żywności l 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupenergii 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opiaty z tytułu zakupu usług 6500,00 6500.00 6500.00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie j

4400 czynsze za budynki, lokalei 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy nazakładowy fundusz 83600,00 63600,00 83600.00 0,00 83600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4460 Podatek odnieruchomości 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzeczbudżetu 200,00 200.00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
państwa

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek samorządu 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

65395 Pozostała działalność 861 740,00 861 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 24



Z tego;

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytulu

Wydatki
Inwestycje i finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzeczosób udziałem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie

wkładów do spółek

budżetowych,
I składki od realizacją Ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawahandlowegonichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart. 5U51.1 wart. 5 ust. 1

pkl2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19
3117 Świadczenia społeczne 180706,00 180706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 21 253,00 21 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe

200385.00 200385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe 23584,00 23584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4117
Składki na ubezpieczenia 99890,00 99890,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 99890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia l l 756,00 II 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy 2770,00 2770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakupmateriałów I 223675,00 223675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4219
Zakupmateriałów I 26325,00 26325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4267 zakupusług zdrowotnych 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4289 Zakupusług zdrowotnych 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakupusług pozostałych 62647,00 62647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4309 Zakupusług pozostałych 7373,00 7373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 5411958,00 5411958,00 4259118,00 3572672,00 686246,00 l 100000,00 52840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcza

65403
Specjalne ośrodki szkolno- 2176126,00 2176126,00 2130826,00 1 765348,00 345478,00 0,00 45300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wychowawcze

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 45300,00 45300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe l 365063,00 l 365063,00 l 365063,00 1 365063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 122285,00 122 285,00 122285,00 122285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 260000,00 260000,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 000,00 36000.00 36 000.00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmaterial6w i 99000,00 99000,00 99000,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupsrodk6w tywności 72 000.00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ksiąźek

4260 Zakupenergii 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 9000,00 9000.00 9000,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 3069,00 3069,00 3069,00 0,00 3069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 28000,00 28000.00 28000,00 0,00 28000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizi 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9500.00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje l finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń I obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakup i objęcie

wkładów do spółek

budżetowych.
i składki od realizacją ich

bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowego
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkl2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy nazakładowy fundusz 57509,00 57509,00 57509,00 0,00 57509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń sccjainycn

Pozostałe podatki na rzecz
4500 budżetów jednostek samorządu 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

terytorialnego

4510
Opiatyna rzecz budżetu 2600.00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
państwa

Opłaty na rzecz budżetów
4520 jednostek samorządu 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

korpusu służby cywilnej

Poradniepsychologiczno-
85406 pedagogiczne, w tym poradnie 1 340332,00 1 340332,00 1 339382,00 1218631,00 120751,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalistyczne

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 950481,00 950481,00 950481,00 950481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 70550,00 70550,00 70550,00 70550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 173000,00 173000,00 173000,00 173000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na FunduszPracy 21000.00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów I 8000,00 8000.00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposazenia

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l książek

4270 Zakupusług remontowych 2500,00 2500,00 2500.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakupusług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 15700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupuusług 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
4400 czynszeza budynki, lokalei 36694,00 36694,00 36694,00 0,00 36694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomieszczenia garazowe

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zakładowy fundusz 46657,00 46657.00 46657,00 0,00 46657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słuŻby cywilnej

65410 Internaty I bursyszkolne 723956,00 723956,00 723366,00 568 493,00 154 873,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
dowynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe 436397,00 438397,00 438397,00 438397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 34954,00 34954,00 34954,00 34954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 79620,00 79620,00 79620,00 79620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 522,00 11522,00 11 522,00 11522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 24



Z tego:

z tego; z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Ozial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje I finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek zadania narzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do spólek
budżetowych,

i składki od realizacją Ich bielące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawahandlowegonich naliczane stałutowych których mowa których mowa
zadań: wart. 5U51.1 wart. 5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów l 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakupśrodków zywności 42640,00 42640,00 42640,00 0,00 42640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i książek

4260 Zakupenergii 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałych 16850,00 16850,00 18650,00 0,00 16650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupuuSług 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunik.acyjnych

Zakupusług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizi 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zak.ładowy fundusz 19311,00 19311,00 19311,00 0,00 19311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4460 podatek od nieruchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów
4520 jednostek samorządu 2522,00 2522,00 2522,00 0,00 2522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

Kolonie I obozyoraz inneformy

85412
wypoczynku dzieciI młodzieży

30000.00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

Dotacjecelowez budżetu

jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
tfYbleart, 221 ustawy, na

2360
finansowanie lub 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

65416
Pomocmaterialna dla uczniów 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65420
Młodzieżowe ośrodki 1 070000,00 1 070000,00 0,00 0,00 0,00 1 070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze

Dotacjapodmiotowa z budżetu

2540 dla niepublicznejjednostki 1 070000,00 1070000,00 0,00 0,00 0,00 1 070000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
systemu oświaty

65446
Dokształcanie i doskonalenie 21 466,00 21468,00 21 466,00 0,00 21466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauczycieli

4210
Zakupmateriałów l 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych 982,00 962,00 982,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i książek

4300 Zakupusług pozostałych 19441,00 19441,00 19441,00 0,00 19441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące wynagrodzenia związane z udziałem majątkowe
udziałem zakupi objęcie Wniesienie

jednostek zadania na rzeczosób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spólek
budżetowych,

I skladkl od realizacją ich
bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowego

nichnaliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart, 5U5t. 1 wart. 5 u51.1

pkt213 pkt213,

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Szkolenia pracowników

4700 niebędących członkami 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej

65495 Pozostała działalność 44058,00 44058,00 44056,00 400,00 43858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zakładowy fundusz 43658,00 43658,00 43656,00 0,00 43658,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

855 Rodzina 4871 822,00 4871 622,00 2118083,00 1 502563,00 615500,00 640000,00 2113759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 22539,00 22539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 22539,00 22 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodzinyzastępcze 2575316,00 2575316,00 513023,00 341023,00 172000,00 320000.00 1 742295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ootacjeceloweprzekazanedla
powiatu na zadaniabieżące

2320
realizowane na podstawie 320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów)między
jednostkami samorządu
terytorialnego

3110 Świadczenia społeczne 1 742295,00 1 742295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 183698,00 183698,00 183698,00 183698,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 10600,00 10600,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia 53637,00 53637,00 53637,00 53637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 7090,00 7090,00 7090,00 7090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 86000,00 66000.00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakupmateriałów i 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4300 ZakupuSług pozostałych 7000,00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupusług przezjednostki

4330
samorządu terytorialnego od 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych jednostek samorządu

terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zakładowy fundusz 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

Szkoleniapracowników
4700 niebędących członkami 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej

85510
Działalność placówek 2273 985,00 2273985,00 1605040,00 1 161 540,00 443500,00 320000,00 348925,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cptekunczo-wychowawczvcn

Dotacjeceloweprzekazanedla
powiatu na zadaniabieżące

2320
realizowane na podstawie 320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumień (umów)między
jednostkami samorządu
terytorialnego

3020
Wydatkiosobowe niezaliczone 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dowynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne 348725,00 348725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 698232,00 898 232,00 696232,00 698 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 72550,00 72550,00 72550,00 72550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne

Strona 22 z 24



Z tego:

z tego: z tego:

§ z tego: wydatki na wtym:
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy naprogramy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacjena świadczenia

finansowane z
wypłaty z tytułu

Wydatki
Inwestycje i finansowane z Wniesieniebieżące

jednostek. wynagrodzenia związane z zadania narzeczosób udziałem
poręczeń i obsługa długu

majątkowe
zakupy udziałem zakupi objęcie

wkładów dospółek.
budżetowych.

I składki od realizacją ich
bielące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcjii udziałów prawa handlowego

nich naliczane statutowych których mowa których mowa
zadań; wart, 5 ust. 1 wart. 5 u51.1

pkt 213 pkt 213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki naubezpieczenia 164544,00 164544,00 164544,00 164544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne

4120 Składki na FunduszPracy 21 014,00 21 014,00 21014,00 21 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakupmateriałów i

66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia

4220 Zakup środków Zywnoścl 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupleków,wyrobów
4230 medycznych i produktów 6100,00 8100.00 6100,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

biobójczych

4240
Zakupśrodków dydaktycznych 2500,00 2500,00 2500.00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I książek

4260 Zakupenergil 93600,00 93600,00 93600,00 0,00 93600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakupusług remontowych 37500,00 37500,00 37500,00 0,00 37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakupusług zdrowotnych 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 6900,00 6900,00 6900.00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telek.omunlkacyJnych

zakup usług obejmujących

4390 wykonanie ekspertyz, analizI 1 000,00 1 000.00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opinil

4410 Podróże służbowe krajowe 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 6100,00 6100,00 6100,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisyna zakładowy rundusz 26600,00 26600,00 26600,00 0,00 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych

4460 Podatekod nieruchomości 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzeczbudżetów
4520 jednostek. samorządu 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

Szkolenia pracowników
4700 niebędących członkami 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu słuzby cywilnej

900
Gospodarka komunalna i 6634 661,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6761 661,00 6781 661,00 6761 661,00 0,00 0,00
ochrona środowiska

90004
Utrzymanie zieleniwmiastach i 6000,00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminach

4300 Zakupusług pozosIałych 8000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 6781 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6761 661,00 6761 661,00 6761661,00 0,00 0,00
atmosrerycznego i klimatu

6057
Wydatkiinwestycyjne jednostek 3233363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3233363,00 3233363,00 3233363,00 0,00 0,00
budżetowych

6059
Wydatkiinwestycyjne Jednostek 3546498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3546486,00 3548496,00 3546496,00 0,00 0,00
budżetowych

90006
Ochronaglebyi wód 1 000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podziemnych

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe dzlałanla związane z 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gospodarką odpadami

4300 Zakupusług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14000,00 14000,00 14000.00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4190 Nagrodykonkursowe 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 24



Z tego:

z lego: z tego:

§ z tego: wydatki na w tym:
Dzial Rozdzia ł I Nazwa Plan programy na programy

grupa Wydatki
wydatki wydatki dotacje na świadczen ia

finansowane z Wydatki finansowane z
bieżące wynagrodzenia związane z udzlatem wypłaty z tytułu majątkowe Inwestycje I

udz ia łem zakup I objęc i e
Wniesienie

jednostek zadania narzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów do spółek
budżetowych.

I składki od realizacją Ich
b ieżące fizycznych:

środ ków, o
gwarancji Inwestycyjne środkÓw, o akcji I udz ia łów prawa handlowegonich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 13 pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakupmate riałów I
5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposa żenia

4300 Zakupusług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura I ochrona dziedzid wa 763391,00 263500,00 3 500,00 0,00 3500,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499691,00 499691,00 427 351,00narodowego 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 3 500,00 3 500,00 3500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00kultury

4190 Nagrodykonkursowe l 500.00 l 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozostałyCh 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

92114 POl oslate instytucjekultury 744691,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 891,00 499691,00 427 351,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud żetu

2480 dla samorządowej instytucji 245 000,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kultury

Dotacje celowe z bud ż etu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów

6220 realizacj i Inwestycji I zakup6w 72540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 540,00 72540,00 0,00 0,00 0,00
inwestycyjnych innych
jednosteksektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów

62Z9 realizacji Inweslyc j l I zBkup6w 4273 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 351,00 427 351,00 427351,00 0,00 0,00
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

92116 Biblioteki 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące

2310
realizowane na podstawie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
porozumi eń (umów)m iędzy

jednostkami samorządu
terytorialnego

926 Kultura fizyczna 6000,00 8000.00 8000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

92605
Zadania w zakresie kultury 6000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00fizycznej

4190 Nagrodykonkursowe 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakupusług pozosIałych 3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatkirazem: 97441102,00 82 578 424,00 71 823 042,00 52 787 752,00 19035280,00 5418 380,00 3 117 212,00 l 708005,00 440785,00 71 000 ,00 14862578,00 14852 578,00 921 2024,00 0,00 0,00

r: -----.
Strona 24 z 24



rr». ,-,

• " Planowane wydatki ' ''.:
i

~

W tym źródła fi nansowania
~ I ;

::; ·~'B <<+}

,
(... Łączne ro k' "

;

w tym: -:~ Jednostka o rg .
ii

, "
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięWzięcia nakłady budżetowy dotacj e I ś rodk i rea lizująca zadimie

fi na nsow e 2019 dochody kredyty kredyty I po1yczkl ś rodki wymienione " lub koo rdynująca
,

(7+8 +10+11) własne jst I pożyczki
zaciągnięte na rea llzację

pochodzące z ;;. Wart. 5 ust. 1 program
zadani a pod refundację

, wyd atków
Inny ch ź r." pkt 2 I 3 u.f.p,

';.o"
~ 'r .." I:i'

, ..
1 2 3 • 5 6 7 8 9 10 11 12

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396T Wierna
Rzeka- Łopuszno- Mnin- Wólka- Pilczyca- Ruda
Pilczycka - gr.woj. świętokrzyskiego (Przedbórz)

A. t 182500

1. 600 60014 w km 8+025 - 9+020 na dl.995 mb (odc.l Mnln), 2 365 000 2 365 000 591 25 0
B, 591250 Zarząd Dróg

w km 13+070 - 13+976 na dl.906 mbrcdc.ż
C. Powia towych

Wólka). w km 15+481 - 16+476 na dl.995 mb
D.

(odc.3 Pilczyca)

--- - --
Rozwiązanie problemu środowiskowego - A,

2. 600 60014 odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda
99 970 99970 19 994

B, 4 999 Zarząd Dróg

Maleniecka-Lipa-Jaklmowice- w m. Ruda C.
74977

Powia towych
Maleniecka D.

--- --- --- - - - - --- -- - - - -- - - -- ---- - - - - - -

Projekt "e-Geodezja, cyfrowy zasób geodezyjny
A.

3, 710 71012 Wojwództwa Świętokrzyskiego" , w tym wydatki 2297395 1 362 20 0 205 180
B,

1157 02 0
Starostwo

niekwalifikowalne poza projektem
C. Powiatowe

--- - - - _. D. -
A,

4. 720 72095 Przeniesienie węzła głównego sieci
76 051 73 714 73714

B, Starostwo

światłowodowej do budynku MGOPS C. Pow iatow e

--- - - -
D.

Podłączenie sieci światłowodowej do sieci
A.

5, 720 72095 szerokopasmowej Polski Wschodniej (Stadnicka 15861 14200 14200
B, Starostwo

Wola)
C, Powiatowe

- -- ---
D,

- - - -- - ._-- --- -- --
Przebudowa budynku biurowego - poprawa
warunków pracy pracowników starostwa i obsług i

petentów, Planowane nakłady w roku 2019
dotyczą: A.

6. 750 75020 a) wykonanie SUG w pomieszczeniach
4 446200 1946 200 1 946200

B. S tarostwo

serwerowni 46 200,- C, Powiatowe
b) przebudowa IV piętra budynku - 900 000,- D,

c) przebudowa III piętra budynku - 700 000,-
d) przebudowa sali konferencyjnej na II piętrze -
300000,-

--- ---

852 85202
A.

7. Termomodemizacja budynków Domu Pomocy
7518 173 7329503 696140 3400000

B,
3 233363

Starostwo

900 90005 Społecznej w Końskich C. Powiatowe

--- - - -
D.

Utworzenie Centrum Starych Technologii
A.

8. 921 92114 Metalurgicznych I Hydroenergetycznych przy 507841 499891 49989 1
B. Starostwo

ZZH w Maleńcu
C. Pow ia towe
D.

Ogółem 17 326 491 13690678 4046569 3400000 O 1 778749 4465360 x
L-ca n : .

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2019 roku

• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:

Załączn ik nr 3
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z d n ia .

EWODN!W~O i IJllZł1DUI ,r"
,~tL.l

B og d a'd'S oboll
w:Cr-t A'AROSTA



Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Załączn ik nr 4
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia r.

w Zlotych

c

(
<,

Planowane wy datki ;<.

w tym ź rodta Il nansowanła

".
w tym :

Jednostlia org .

Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego
kredyty I

środki
realizująca zadanie

Lp. rok bud tetowy potyczki dotacje I środki lub koordynująca

2019 (6+7+9+10) doc hody kr edyty zaciągn ięte na pochodzące
wym ienione

program
własne js t I potyczki wart. Susl1

j
realizację z lnnych żr:

pkt 2 I 3 u.f. p.zadania pod
refundację

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11
A.

1. 600 60014 Zakup pługu odśnieżnego jednostronnego 45000 45000
B. Zarząd Dróg
c. Powiatowych
D.--- - - -
A.

2. 600 60014 za kup piaskarki 65000 65 000
B. zarząd Dróg
c. Powiatowych
D.--- - - -
A.

3. 750 75020 Zakup urządzeń FortiGate i FortiAnalyzer 50000 50000
B. StarostwoPowiatowec.

- D.---
A.

4. 750 75020
System do zarządzania sprzętem 12 000 12000 B. StarostwaPowiatowe
komputerowym i oprogramowaniem c.

D.

Ogółem 172000,00 172 000 ,00 0,00 0,00 x

..Wybrać odpowiednie oznaczenie żr6dła finansowania:

A. Dotacje i ś rodki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS• ...)

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

D. Inne żróota

Z"ca PRZEW.O~DIJICZft!g}!1BZ.~DU
13ogc/Cn ~JriO /l

\1'1'1(; o AROSTA



Załącznik nr 5
do uchwały Nr ....
Rady Powiatu w Końskich

z dnia ..

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych żródel zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2019 rok

wzl.......

Okres realizacji
Jednostka erg Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki Wydatki w roku Planowane wydatki budżetowe na realizację

L.p Projekt
zadania

realizująca zadanie lub Ddal Rozdział poniesione do budżetowym zadań programu
koordynująca program

źródło kwota
31.12.2018r. 2019

002021 roku2020 rok 2021 rok

I. Wydatki majątkowe

Program: RPO Województwa Świętokrzyskiego nalata2014-

I. 2020 Wartość zadania: 7482173
Oś priorytetowa: Efektywna i zielonaenergia 2017-2019 Starostwo Powiatowe 852 85202 Wydatki majątkowe: 7482173 158670 7323503 O O
Działanie: Poprawaefektywności energetycznej w sektorze

900 90005publicznymi mieszkaniowym - środki z budżetu j.s.t. 4248810 158670 4090140

- środki z budżetu krajowego O
Projekt: Termomodernizacjabudynków DomuPornocy
Społecznej w Końskich . · środki z UEorazInnvchźródeł zagranicznych 3233363 3233363
Program: RPOWojewództwa Świętokrzyskiego nalata2014.

2. 2020 warteść zadania: 2286400
Oś priorytetowa: Sprawne usługi publiczne

2017-2020 Starostwo Powierewę 710 711112
Wydatki majątkowe: 2286400 O 1 361 200 925200 O O

Działanie: Rozwój e-społeczeństwa

· środki z budżetu j.s.t. 342960 204180 138780

~ środki z budżetu krajowego O
Projekt: e-Geodezja- cyfrowyzasóbgeodezyjny Województwa
Świętokrzyskiego · środki z UEorazinnych źródeł za tratucznych I 943440 I 157020 786420
Program: RPQWojewództwa Świętokrzyskiego na lata20ł4-

3. 2020 Wartość zadania: 432841

Oś priorytetowa: Sprawneusługi publiczne 2016-21119 Starostwo Powiatowe 921 92114 Wydatki majątkowe: 432841 5490 427351

Działanie: Rozwój e-spcleczeństwa · środki z budżetu j.s.t. 432841 5490 427351

· środki z budżetu krajowego

ProjektUtworzenie Centrum Starych Technologii
Metalurgicznych i Hydroenergetycznych przyZZHw Maleńcu .

~ środki z UEorazinnych źródeł zagranicznych
Program: RPOWojewództwa Świętokrzyskiego nalata2014·

4. 2020 Wartość zadania: 99970
Działanie6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich

2017-21119 600 (,0014 Wydatki majątkowe:
Zarząd Dróg 99970 99970

Powiatowych
~ środki z budżetuj.s.t.

19994 19994

· środki 'I. budżetu krajowego 4999 4999
Projekt: Rozwiązanie problemu środowiskowego ~ odwodnienie
drogipowiatowej nr0393T Ruda Maleniecka- Lipa-Jakimćwice- - środki z UEoraztrutych źródeł zagranicznych 74977 74977

Ogólem wydatki majątkowe 10301384 164160 9212024 925200 O O

- środki z budzeru j.s.r. 5044605 164 160 4741665 138780 O O

. środki z budżetu krajowego 4999 O 4999 O O O

. środki z UEoraz. innych źródeł zagranicznych 5251780 O 4465360 786420 O O



Jednostka org. Przewidywane nakłady i źr ódla finansowania Wydatki Wydatki w roku Planowanewydatki budżetowe na real izacj ę

L.p. Projekt
Okresrea lizacji

realizująca zadanie lub Dljal Rozdział poniesione do budżetowym
zadań programu

zadania
koo rdynująca program źród lo kwota 31.12.2018 r. 2019 2020 rok 2021 rok po 2022 roku

II. Wydatki bieżące

I. Program: Erasmus + l Wartoić zadania: 114940
2017·20 19 IILiceum 801 80195 Wydatkibieżące: 114940 42628 72 312 O O O

Ogćlncksztalcqce - ś rodki z budżetu j.s.t. O
w Końskich · środki l budżetu krajowego O

Pr ojek tr SzlakiEuropy • ś rodkiz UEorazinnych źródel zagranicznych 114940 42628 72 312
2. Program: Erasmus + l Wa."toif' zadania: 96272

2017·2019 IILiceum 801 80195 Wydatkibieżące : 96272 54402 41870 O O O
Ogólnokształcące · środki z b udżetu j.s.t. O
w Końskich · ś rodki z budżetu krajowego O

Pro jek t; Migracje · ś rodki z UEorazinnychźródeł zagranicznych 96272 54402 41870
3. ProgramOperacyjny: Wartość zadania: 80239

Wiedza Edukacja Rozwój 2014·2020 (POWER) 2017·20 19 IILiceum 801 80195 Wydatki bieżące : 80239 72089 8150 O O O
Ogólnokształcące - środki z budżetu j.s.t. O
w Końskich · środki z budżetu krajowego O

Projekl: Ponadnarodowa mobi lność kadry edukcjiszkolnej · środki z UEorazinnych źródeł zagranicznych 80239 72089 8150
4. Program: Program Operacyjny warte ś ć zudanla: 456541

Wiedza Edukacja Rozwój 2014·2020 (POWER) 2017·2019 Zespól Szk61 801 80195 Wydatki b ieżące : 456541 217946 238595 O O O
Ponadgirnnazjalnych - środki z budżetu j.s.t. O
Nr3 - środ ki z budżetu krajowego O

Pro jekn Europejski stez zawodowymoją szans nasukces · środki z UEorazinnych źr ó de ł zagranicznych 456541 217946 238595 O
5. Program: RPO województwa Świętokrzyskiego Wartość zadania: 469350

TypIX: Rozwój wykszrclcema i kompetencji w regionie 2017·2019 Zesp61Szk61 801 80195 Wydatki bie żące : 469350 349510 119 840 O
8.5.1 Podniesienieatrakcyjności i jakości szkolnictwa Ponadgimnazjalnych - środki i budżetu j . s. t. O O
zawodowego Nrl · środki z budżetu krajowego 48302 35970 12 332 O
Projekt: Mechanik szkolą przyszłośc i

- środki z UE orazinnych źrćdel zagranicznych 421 048 3 13540 107 508 O

6.
Program: RPO WojewództwaŚ więtokrzyskiego Warlość zadania: 1 378 227
Dziulanie 10.2: Działania na rzecz podniesienia aktywności

2018·2020 853 85395 Wydalkibieżące:
zawodowej osób powyżej 29 rokużycia Powiatowy I 378227 336453 861 740 180034 O O

nowychmiejsc pracy Urząd Pracy · środki ż bud żetu j.s.t. O
Pcddzialanie10.2.1: Wsparcie aktywności za wodowej osób w Końskich - środki z budżetu krajowego
powyżej 29 rokużycia pozostających bezzatrudnienia 145077 35428 90728 18921 O

Projekt:"Akcjaaktywizacja" · środki z UEorazinnych źródeł zagranicznych 1233150 301025 771 012 161 113 O

7. Program: Program Operacyjny Wartoić zadania: 27 7368

Wiedza Edukacja Rozwój2014·2020 (POWER) 2018·2019 Zesp61Szk61 801 80195 Wydatki bieżące : 277 368 159 61 1 117757 O

Pcnadgimnazjalnych · środki' ~ budźetu j.s.t. O

Nr l - ś rodki z budżetu krajowego O
Projekt: Innowacyjna edukacja. nowemożliwości zawodowe · ś rodki z UEorazinnychżródel zagranicznych

277 368 159611 117 757 O

8. Program: Erasmus Plus Wnrtoić zada ula: 272741

2018·2019 Zesp61Szk61 801 80195 Wydmkibieżące : 272 741 25000 247741 O

Ponadgimnazjalnych · ś rod k i z budźetu j.s.t . O
w Stuporkowie · ś rodki 'J.budżetu krajowego O

Projekt: Przezmobilnośc do kariery · ś rodki z UEorazinnychźr ódel za granicznych 272 741 25000 247741 O

Ogólcmwyda tki bieżące 3 145 678 1 257639 I 708005 180034 O O

. środki z budżet u j.s.t. O O O O O O
- ś rod ki z budżetu krajowego 193 379 71398 103060 18921 O O

. środki z UEorazinnychź r ć de l zagranicznych 2952299 I 18624 1 I 604945 16 1 J13 O O

r: I~

Z·ca PRZEWODN!CZ~~L\DU

Bogda/ ISob(Jll
INICEl IAROSTA



Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Załącznik nr 6
do uchwały Nr. .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

w złotych

(

(

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota

§ 2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6331 678,00

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem

§ 952
dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu UE

2. Pożyczki § 952 3400000,00

w tym w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym
3400000,00

środkami , o których mowa wart.. 5 ust.1 pkt 2 u.f.p,

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

§ 903z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,
4.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym § 931

środkami pochodzącycmi z budżetu UE

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu

§ 931zorgan izowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2031678,00

7. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt. 6 uJ.p. § 950 900000,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j .s.t § 941-944

Rozchody ogółem: 900000,00

1. Spłaty kredytów § 992 900000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z § 992podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem

§ 963
środków pochodzących z budżetu UE

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona w
4.1 związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 982

pochodzącymi z budżetu UE

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu § 982zorgan izowanego, czyli takie , dla których istnieje płynny rynek wtórny

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunk i lokat § 994



Załącznik nr 7
do uchwały Nr. .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia ..

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

010 I 01005 2110 20000

4300 200001 200001 I 20000

020 I 02001 2110 8000

4300 80001 80001 I 8000

600 I 60095 2110 4978

4010 4161 4161 4 161

4110 716 716 716

4120 101 101 101

700 I 70005 2110 80000

4010 57000 57000 57000

4110 10000 10 000 10 000

4120 1250 1250 1250

4300 7790 7790 7790

4440 2160 2160 2 160

4520 I 800 1800 l 800

1



710 71012 2110 350000 O

4010 200000 200000 200000

4110 34000 34000 34000

4120 4000 4000 4000

4300 112000 112000 112000

71015 2110 335000 O

3020 2000 2000 2000

4010 68000 68000 68000

4020 153 100 153 100 153 100

4040 16000 16000 16000

4110 42850 42850 42850

4120 5800 5800 5800

4170 700 700 700

4210 11600 11600 11600

4270 2000 2000 2000

4280 400 400 400

4300 10000 10 000 10 000

4360 1200 1200 120Ó

4400 6200 6200 6200

4410 1000 1000 1000

4430 1600 1600 1.6QO

4440 7200 7200 7200

4480 350 350 3'50

4550 5000 5000 5000

750 75045 2110 29700 O

4010 3092 3092 3092

4110 2331 2331 2331

4120 477 477 477

4170 9000 9000 9000

4210 4800 4800 4800

4300 10000 10000 10000

2



754 75411 2110 4614983 O

3070 225000 225000 225000

4020 97600 97600 97600

4040 8030 8030 8030

4050 3090439 3090439 3090439

4060 69996 69996 69996

4070 254723 254723 254723

4080 70780 70780 70780

4110 19661 19661 19661

4120 1867 1867 1 867

4170 10000 10000 10 000

4180 488485 488485 488485

4210 78000 78000 78 000

4250 12000 12000 12000

4260 65900 65900 65900

4270 29025 29025 29025

4280 12000 12000 12000

4300 36550 36550 36550

4360 14000 14000 14000

4390 9000 9000 9000

4410 2000 2000 2000

4430 2600 2600 2600

4440 2000 2000 2000

4480 11 600 11600 11 600

4510 727 727 727

4520 2000 2000 2000

4550 1000 1000 1000

755 75515 2110 198000 O

2820 126060 126060 126060

4210 11 880 11 880 11 880

4300 60060 60060 60060

3



851 85156 2110 l 721464 O

4130 l 721 464 l 721464 l 721464

852 85203 2110 695760 O "

3020 300 300 300

4010 385000 385000 385000

4040 27000 27000 27000

4110 70700 70700 70700

4120 10000 10000 10000

4170 5000 5000 5000

4210 66560 66560 66560

4220 8000 8000 8000

4260 35000 35000 35000

4270 16300 16300 16300

4280 400 400 400

4300 36000 36000 36000

4360 2750 2750 275e

4400 3300 3300 3300

4410 1500 l 500 1500
4430 5300 5300 5300
4440 13 200 13200 13 200
4480 3300 3300 3300
4500 1400 1400 1400
4520 1250 1250 1250
4700 3500 3500 35ÓO

853 85321 2110 228000 O
4010 120000 120000 120000
4040 11000 11000 11000
4110 24800 24800 24800
4120 2800 2800 2800
4170 15000 15000 15000
4210 3700 3700 3700
4300 46012 46012 46012
4360 1000 1000 1000
4440 3688 3688 3688

4



0, r>,

855 85504 2110 22539 O
3110 22539 22539 22539

855 85508 2160 446718 O
3110 442295 442295 442295
4010 3696 3696 3696
4110 637 637 637
4120 90 90 90

85510 2160 65776 O
3110 65 125 65125 65 125
4010 543 543 543
4110 94 94 94
4120 14 14 14

Ogółem 8820918 8820918 8820918 5400533 2537066 126060 757259 O O O O O O

z<~ ,: Pri~ ';W\;DtJIW~~GO Zi\WPU

.- ~ ,1" ~l r:130 {!(1, n .. 1_ o ) 0 1/
I','j ",;: rAROSTA

5



(' ~

Załącznik nr 8
do uchwały Nr , .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia ..

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r.

11' złotych,

z tego:

z tego: z lego:

Wy da tki jednostek
w ty m:

bud ż etowych
Wydatki na

Dotacje Wydal ki
program y wyd atki na

Dzia ł Rozdział § W)'datki Dotacje
Świadczenia

finunsowane z Wyda tk i inwestycje i progr:I II1" wniesienie
ogółem na 20 19 r. wydatki

hie ż ąee
na udziałem

mają tkowe finansowane 1- za ku p i objęcie wklad ów do
wynn grodzeui a i związane z zadunia

na rzecz osób
środków, o

zakupy
akcj i i ndziałów sp ó łek prawa

lil)'Cllly l'h inwestycyj ne udziałem
s klad ki od nich realinl cj 'l bieżące których mowa

środ ków, o handl owego
naliczane stut utowyc h w nr t.;; nst . 1

zadań
których mown

lIkI 2 i 3 wart. 5 ust, I

l,kt2 i 3
, 1 < (, • Ił'

, 1 <

750 75045 2 120 28 000
4010 2500 2500 2500
4 110 800 800 800
4 120 500 500 500
4 170 8000 8000 8000
4280 2 000 2 000 2 000
4300 14 200 14 200 14 200

801 8019 5 2 120 1 200
4210 1 200 1 200 1 200

Ogółem 29200 29200 29200 11800 17400

Z-ca PRZEWODN!CZ ~.@O ZAP,0\DU
~ .rr:

B ogdp(Ii Sf/o{Jli
W Ic:EsITAROSTA



Załącznik nr 9
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

l. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadali realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

o o o o o o o o o o o o o o o

II. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań przejętych przez Powiat do realizacji w I I 3750601 3750601 3750601 1409001 57 S201 ol 1757S01 ol ol ol ol Ol ol ol O
drodze umowy lub porozumienia

Utrzymanie dzieci w rodzinach
855 85508 2320 174180

zastępczych

3110 I 174 I li 174 I 174180

Utrzymanie dzieci w
placówkach opiekuńczo- 855 85510 2320 200880
v.'Ych()\vawczyc~

I I I

I I3110 1600 1600 1600
.. ...

4010 109000 109000 109

4040 9000 9000 9000

4110 20000 20000 20000
............ •.........

4120 2700 2700 2700

4170 200 200 200

4210 10400 10400 104001

1



4220 13 200 13 200 13 200

4230 1 400 14 00 1 400

4240 4BO 4BO 4BO
--- ---

4260 14 000 14000 14 000
--- ---

4270 4 BOO 4 BOO 4 BOO
- - - - --

42BO 200 200 200
--- ---

4300 7 BOO 7 BOO 7 BOO
- - - ---

4360 600 600 600
--- - - - - - -

4390 200 200 200
--- ---

44 10 600 600 600
--- ._- - - -

4430 600 600 600
--- ----- ---

4440 3540 3540 3540
--- --- -

44BO 160 160 160
--- - - - -- ---

4520 50 50 50
___ o ---

4700 350 350 350

1II. Dochody i wydatki związane z pomocą

rzeczową lub finansową realizowaną na 591 250 591 250 O O O O O O O O 591 250 591250 O O O
podstawie porozumień między j.s.t,

Przebudowa dróg
powiatowych - pomoc 6300 591 250

finansowa z Gmin (zadania 600 60014 ----- ._- ---

realizowane w ramach 6050 591 250 591 250 591 250
PRGiPID)

Ogółem 966 310 966 3 10 375060 140900 57820 O 175780 O O O 591 250 591250 O O O

Z·caPRZEWODNIWEGC ~.@zriDU
~ LI:

Bogdc/,{ BJob(JlI
WIC5ŚfAROSTA

f" :)

2



DU

Załącznik nr 10
do uchwały Nr .

Rady Powiatu w Końskich

z dnia .
ł t h

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

w zrotvc

Lp . Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla j ednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 245000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 75000w Jóżwikowie

2. 801 80111 2540 Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku 65000Wychowawczym

3. 801 80115 2540 Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 530000

4. 801 80115 2540 Technikum Zawodowe UNIWEREK 10000

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna ZOZ w Końskich 10000

6. 801 80116 2540 Szkoły Policealne AWANS 30000

7. 801 80116 2540 Szkoła Policalna PROFESJA 106000

8. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 850000

9. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 145000

10. 801 80116 2540 Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych PATRONUS 200000

11. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 10000

12. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 230000

13. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ŚSNRAZiPM 110000

14. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 130000

15. 801 80120 2540 Szkoły Dla Dorosłych AWANS 20000

16. 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 10000

17. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące UNIWEREK 10000

18. 801 80120 2540 Powszechne Centrum Edukacji PROFESJA 160000

19. 801 80120 2540 Centrum Kształcenia Ustawicznego PERFEKT 80000

20. 801 80120 2540 Centrum Usługowo-Edukacyjne NOVUM 100000

21. 801 80120 2540 Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych PATRONUS 130000

22. 801 80130 2540 Szkoły Zawodowe AWANS 42000

23. 801 80130 2540 Szkoły Zawodowe UNIWEREK 10000

24. 801 80134 2540 Szkoły Zawodowe Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku
160000Wychowawczym

25. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 070000

26. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 59320

Ogółem 4597320

l<l PR1EVlO~~
B og d l' 1 ~ . 011

WICE AROSTA



Dotacje celowe w 2019 r.

Załącznik nr 11
do uchwały Nr .
Rady Powiatu w Końskich

z dnia .

wzlotych

(

c

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

Kwota dotacji
dotację

I 2 J 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Uczestnictwo w WTZ na teren ie innego
Powiat, z którym zawarto

I. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu
porozumienie

lO 000

- - koneckiego

2. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych
Powiaty, z którymi zawarto

320000
porozum ienia

- -

" 855 85510 2320
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo- Powiaty, z którymi zawarto

320000J.
wychowawczych porozumienia

--

6220
Utworzenie Centrum Starych Technologii

4. 921 92114
6229

Metalurgicznych i Hydroenergetycznych przy ZZH w Maleńcu 499891
ZZH w Maleńcu--

5. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Końskie 15000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. 755 75515 2820 Nieodpłatna pomoc prawna
Jednostka wyłoniona w

126060
drodze konkursu

- -

2. 854 85412 2360
Organizacja wypoczynku dla dzieci i Jednostka wyłoniona w

30000
młodzieży drodze konkursu

Ogółem l 320951

Zca PRZEWODIIICZ19GO~DU

Bogdą,f1r/;tlo Ił
WlyAROSTA






